

FG-0720-32

CONSTRUCCIONES ANTROJU, S.L.

Construcción en general

N.I.F.: B-14.372.866

C/ Nacimiento, nº 8

14002-CÓRDOBA

CÓRDOBA, 8 de Julio de 2.020

Factura N° 099

CLIENTE: DIOCESIS DE CÓRDOBA
C/ Torrijos, nº 12

CIF.: R-140010-C
CÓRDOBA

Cantidad	Concepto	Precio	Importe
	<p style="text-align: right;">TOTAL FACTURA.....</p>  <p>Rogamos realicen transferencia a:</p> <p>BBVA, Avda. Gran Capitán, nº 5 Córdoba IBAN Entidad Oficina D.C. N° Cuenta ES89 0182 2100 64 0200142677</p>		<p>11.248,16</p>

CONSTRUCCIONES ANTROJU, S.L.**Construcción en general**

N.I.F.: B-14.372.866

C/ Nacimiento, nº 8

14002-CÓRDOBA

CÓRDOBA, 8 de Julio de 2.020

Factura N° 099

CLIENTE: DIOCESIS DE CÓRDOBA
C/ Torrijos, nº 12CIF.: R-140010-C
CÓRDOBA

Cantidad		Concepto	Precio	Importe
<u>OBRA: REPARACION CANAL Y CUBIERTA NAVE</u> <u>COSTURERAS EN BARRIADA PALMERAS</u>				
30,00	M2	Desmontado de cerramiento de bloque de hormigón de 20 cm. de espesor por medios manuales a una altura de 8 metros con empleo de medios auxiliares, incluso carga sobre contenedor.	18,00	540,00
30,00	MI.	Desmontado de albardilla de piedra sobre muro de bloque, incluso empleo de medios auxiliares y carga sobre contenedor.	4,00	120,00
30,00	MI.	Desmontado de canalón de chapa oculta, incluso carga sobre contenedor.	2,80	84,00
300,00	M2.	Colocación de chapa grecada lacada en blanco, colocada sobre correas metálicas de 60x40 cm. incluidas en este precio(a colocar atornilladas a correas existentes bajo chapa sandwhic., se incluye la ejecución de adaptación de canal de chapa con nueva chapa a colocar en mitad de nave.	22,00	6.600,00
30,00	MI.	Remate de obra y/o chapa sobre muro existente y vuelo de nueva chapa colocada, incluso repaso pintura necesaria.	18,50	555,00
36,00	M2.	Sustitución de placas de techo desmontable en mal estado afectadas por humedades consistente en retirada de placas en mal estado y reposición de las mismas, incluso comprobación de anclaje de perfilería. Se estima cambiar tres filas de placas junto a canales ocultas, incluso empleo de medios auxiliares por altura a la que se encuentran las placas.	12,00	432,00
5,00	Ud.	Contenedor de escombros y gestión residuos	85,00	425,00
1,00	Ud	Repasos pintura interior nave	540,00	540,00
		SUMA		9.296,00
		21% IVA		1.952,16

